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CHARNIERE INVISIBLE TYO

ARLU

TABLEAU DES POIDS
Type de charniéere

Nombre de charniéres

Poids de porte max.en
fonction de la largeur de
la porte

730 mm
830 mm
930 mm
1030 mm

INVISIBLE TYO

2
75 kg
70 kg
B5 kg
60 kg
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